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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASITRIVE 
Adrear: Rr.kshit Collaku, Tel. 8800 W, Fax 04 228-5 16, W&.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T ~ S  

E zyrtarit q5 fillon pune nE nje nga Msionet qe mbart detyrimin @r delilarim te interesave private 
E tij, bashk5shortitles dhe ti5 femijgve madhoe, ne bazb te Ligjit nr.9049, datE 10.04.2003 "Per 
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te E zgjedhurve dhe te disa 
nepun8sve publikg ", Ligjit 1x9367, dat6 07,04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te interesave nB 
ushtrirnin e hnksioneve publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri Mbicmri 1 

Funksioni ~ ~~~~- 
Instit ..-.- -. ' dhe adrusa 

Uata e emerimit ni! 
dutyre 

Uata e dori'zinlit tg 
deklarates 

Ne baze tE pikes 5 tg nenit 14, wit nr.9367, datE 07,04.2005"PCr parandalim~n e 
konfiiktit t6 interesave nG ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad6 tG Delilarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti PErgjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i I[LDKP-sE, qe te verifikojne 
n& t E  gjitha subjektei private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmmciare, qe ekzhtojne me em& dhe pEr UogarinG time, te bashkkhortit les dhe tZ 

Deklurvj se r e  dhznat s pasqyrram prej ntee aE kefP dokument 
jand tZ 2;rteta dhe nuA kam deklaruar as@ qi; nu& &#it; e 



TERESAVE PRIVATE 
P A L U r n H M E  

I TE gjitha pasurie e akllmuluara ndh vite, sipas g h h  "a, b, c, q, d" t5 nenit 4 te Ligjit nr.9049, datE 
10.4.2003, burimet e origj in& se tyre dhe i3 drej tat reale mbi to, ti2 ndodhura brenda dhe j asht2 vendit, te 
zothara nga m, ose ne bashkQmn&i ti tij me bashkkhoxtinlen dhe femijet nE moshe madhore. . 

Ni: nstet kur zyrtaci transferon tE drejtat e zotirimit aLtiv ti: aksioneve ose pjes&e ni: kapikl, ai 
deklaron veem gjendjeo e ketyre ~ drejtave para transferimit dhe fnttet e paswise, te cilat ka marre 
.efektivisht date vitit p5r te cilat bEhet deklclarimi. 

NEse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni @ plotEsoni nC fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRIUSE 
INSPEKTORATI I LUTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TL PASUMYE 

ANGAZHIME DHE VEPRXMTARI 
PRIVATE dhelose PUELIKE 

DHE TE ARDHURAT E KWJUAlRA PREJ TYRE 
4 

Angazhime neveprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose qdo llaj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, q6 ka krijuar te wdhura, si dhe angazhime ne organimta fitirniprurEse dhe jo fitimprurese, 
sindikata ase organizata profaionale, politike, shteterore dhe pjesEmarrje ne g o  organizatE tjetEq tE zyrtuit, 
bash kesbortiu'es dhe fernij eve ne moshe madhore fls periud hen nga data I janar, deri ne &ten e fillimi t te 
purriis &it t6 d~klarimit; 
Ni5 rastet e zet:rimit pasiv t6 aksioneve dhe/ose te pjpjesgve n6 kapital, duhet t2 deklarohen te drej tat 
perfi timit t6 fryteve civile ti pronesid, te dcat janb realizuar nga data 1 janar, deri n2 data  e f i l lh i t  

detyres 

I 

Nese ky format eshE i parnjaheshh, vazhdoni tE p1oWoni ne fotokopje te tij . 



~ P U B L I K A  E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& P A S U ~ E  

DETYRIMET FLNANCLARE 
NDAJ P E R S O W E  J U R I E D I ~  DHE FIE- 

i 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuikZ (kredi, huamarje, detyrim pgr sstudime etj.) qi5 
ekzistojne hrenda dhe jashtE vendit, mbetura ende pa u shlyer deri nE da tEn e fillimit te punes prej; 
w r i t ,  bashkeshortitks dhe femijeve ne moshe madhore. 
TE dhenat per e m a  personash ndaj t6 ci !Eve keni detyrime firmciare tS pasqyrohen ne fleten nr3, per 

. - 
t2 ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PYrshkruani hoUMrht qallmin e Betyrlmit filmdar, rhumh totale n& Sawma e detyrlmit finamelmr q i  La 
l e E  apo ni! valut$ drti3a e fllllmit d k  tE m l w i r r p i 4  tE cktyrimit mbetwr e pnshlyw, ded mi! d a ~ n  1 e 

oLum&n totale (kryesw + intern), hh&qjatjan (muajinPvitin) dhe (me shllrr dbe me nhkrin 
ke~tin mujar, 



REPUBLIKA E-sFIQIPERIsB 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@ PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE I Nr. Indeksi 

ne LDKP I 

E pjesEtdve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarim nE baze te neait 22 te Ligjit 

nr.9049, dnt6 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, daG 7.4.2005, pEr pasuritg qii 

disponojne veqmas nga N o  snEtar i familjes. 

S htetasilsj a , bashk&hortle 
Em&, at&i, mbiemISr f"emij& nE moshe madhore 

e subjektit 
EmEr, atki, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

w L 

Deklamj se fii dkznut e pasqyrulura prej meje nZ H Z  
dokument janl; t2 v2rte.t~ dhs nrrk kum dekiarutrp as@ 
q2 pruk i;sktli e ve"rfete. 

NE bazE tZ pikk 5 te nenft 14, te Iigjit ar.9367, datg 07.04.2005 "Per paranddimin e konfIiktit 
tii interesave nt ush- e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoriltin e La& t E  Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuitr nga Autoriteti PErgjegj6s - Inspektol-i i PErgjithshGm i KDKP-sG, qe tE verifkojng 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne n& emrin dm dhe pEr llogarinf time. 



REPUBLIKA E SHQZP~RTS@ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLAMMIT BHE KQNTROLLTT T& P A S U M  

DEKLARIMI I INTEBESAVE PRIVATE 
PASURIT~ E PALUAJTSHME 
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gI pwqgpakct fie dokurnmtielenin q19 dispnnenni, ni! mu-& tt dokrrrnenteve shumea e rlrpen&mwe qIf 
h n i  kryer, pjesgn takeae qP zstiroal d b  burimt e @rigitmiis apo t+ krijimit tl! $do llnj pmurle, t1! 

.;, v. rnn :,, * ,.,', > 
pl~al tshmc dbe t8 luajtshme, ti! rogjiotrur aw jo J whistrat pnblik2. ; : ; ( t : ; ; ; ~ $ ~ ~ ~ ; ~ ~ ~ $ ~ ! ; ~ ~ ~ f ~ ~ $ $  
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2?dr;i;;;k$::; ; ;\; :;;, , t"p<t,;(,;!,$2, ,:,\ ,,.<, 

I 
N I-. Phhkrimi i pasaril dbe h r i d  i IcriJlrntt"":' n l  % 

P'" I 

Nese ky format Wte i pamjaftudEm, vazhdoni tE plotLon i 11e fQf~k0pjk tE tij, 




